PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº082/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 477/2025
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Turismo, Cultura e Lazer de Araguanã-TO, inscrito no CNPJ
nº  44.519.271/0001-23,  com  sede  na  Avenida  Aureliano  Ribeiro,  s/n,  Centro,  Araguanã–TO,
representado pela Secretária Municipal Eusilene Felix da Silva.
CONTRATADA:  2A  &  1J  TREINAMENTO  E  CONSULTORIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o
nº55343229/0001-19,
OBJETO:  Prestação  de  serviços  profissionais  de  guarda-vidas  (salva-vidas)  e  bombeiro  civil,
destinados à atuação durante a Temporada de Praia de Araguanã-TO no exercício de 2025, conforme
especificações constantes no Termo de Referência.
VALOR TOTAL: R$ 30.600,00(trinta mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA:  Até  60 (sessenta)  dias,  contados  a  partir  da  assinatura  do contrato,  podendo ser
prorrogado conforme interesse público.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 – Dispensa de Licitação.
Araguanã-TO, 23 de junho de 2025.
Eusilene Felix da Silva
sec. De turismo cultura e lazer

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-953493-22072025110357

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 480/2025

http://www.tcpdf.org